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Årsrapport 2025



Nasjonalparkstyret og forvaltere på befaring i Lofotodden nasjonalpark. Fra venstre: Eva Nordfjell, Turid Backe-Viken, Christian Elgaaen, Kirsten Thyrum, 
Sindre Kolstad Valan, Tor Erik Skramstad og Maths Mortensson.

Forord
Nasjonalparkstyret for Femundsmarka og Gutulia er ansvarlig for forvaltningen av to 
nasjonalparker, to landskapsvernområder og ett naturreservat. Nasjonalparkstyret har også 
ansvar for alle skjøtsel- og tilretteleggingsoppgaver i området. Årsrapporten gir en samlet 
framstilling av nasjonalparkstyret og nasjonalparkforvaltere sitt arbeid, og gjennomførte tiltak 
og møter i 2025. 
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1.  Verneområdene 

Femundsmarka nasjonalpark ble opprettet i 1971 og utvidet i 2003, i tillegg ble Langtjønna og 
Femundslia landskapsvernområder opprettet i 2003. Forvaltningsplanen for Femundsmarka nasjonalpark 
og landskapsvernområdene Langtjønna og Femundslia, ble godkjent i mai 2014, og besøksstrategien i 
2021.

Gutulia nasjonalpark ble opprettet i 1968 og utvidet i 2004. Vernet areal er på 23 km2 og dette er 
dermed Norges minste nasjonalpark. Forvaltningsplan med besøksstrategi for Gutulia ble ferdig 
utarbeidet i 2020.

Grøvelsjøen naturreservat ble opprettet i 1989, forvaltningen av naturreservatet ble overført til 
Nasjonalparkstyret for Femundsmarka og Gutulia, fra den 1. oktober 2015. Fram til dette tidspunktet har 
Fylkesmannen i Hedmark vært forvaltningsmyndighet. Det finnes ikke forvaltningsplan for dette området.

Heiloen har en vakker og karakteristisk fløytetone som er lett å kjenne igjen. Om våren høres den ofte over store deler av fjellområdene i nasjonalparken.
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2.  Aktører i verneområdene
Nasjonalparkstyret

Nasjonalparkstyret består av en representant fra hver av de 
to berørte kommunene og de to fylkeskommunene med areal 
i verneområdene, samt to representanter fra Sametinget.
Nytt nasjonalparkstyre ble oppnevnt av Miljødirektoratet i 
brev datert 26. januar 2024. Styret konstituerte seg i møte 
6. mars 2024. Representanter for Sametinget ble oppnevnt 
under Sametingsvalget i 2021.

Medlemmer av nasjonalparkstyret har i 2025 vært følgende:

Rådgivende utvalg og Administrativt kontaktutvalg

Rådgivende utvalg består av følgende organisasjoner:
Engerdal Fjellstyre, Svahken Sijte, Fæmund Sijte, Statskog, 
DNT Oslo og Omegn, A/S Fæmund II, INAF - Stiftelsen 
Informasjonssenter for Femundsmarka nasjonalpark, 
Destinasjon Femund Engerdal, Visit Røros og Østerdalen, 
Representant for veiløse bosetninger, Elgå Vel, 
Naturvernforbundet i Røros og Holtålen, Røros Jeger- og 
fiskerforening, Røros Museums- og historielag, Forum for 
natur og friluftsliv – Innlandet.

Administrativt kontaktutvalg består av følgende 
organisasjoner: 
Engerdal kommune, Røros kommune, Innlandet 
fylkeskommune, Trøndelag fylkeskommune, 
Verdensarvkoordinator, Statsforvalteren i Trøndelag v/
reindriftsavdelingen, Statens naturoppsyn, Besøkssenter 
nasjonalpark, Statsforvalteren i Innlandet, Statsforvalteren i 
Trøndelag. 

Sekretær for rådgivende utvalg og kontaktutvalg er 
nasjonalparkforvaltere.

Det har blitt avholdt ett felles møte for rådgivende utvalg og 
administrativt kontaktutvalg.
Den 24. april var det møte på Røros der Norsk 
institutt for naturforskning (NINA) delte resultater 
fra arbeidet med hvordan informasjon kan bidra til 
sporløs ferdsel og presenterte prosjektet «Lyden av 
stillhet». Nasjonalparkforvalterne la fram planer for 
informasjonsarbeidet i områdene, og deltakerne fikk komme 
med innspill i en workshop om verdien av slike tiltak. DNT 
Oslo og omegn fortalte om besøksutvikling, drift av stier 
og hytter, før diskusjonen gikk videre til prioritering av 
tiltaksmidler for 2025. Det ble også gitt en flott presentasjon 
av Haugen gård og aktuelle prosjekter framover.

Nasjonalparkforvaltere

Det er ansatt to nasjonalparkforvaltere
•	 Kirsten Thyrum har kontorsted på Røros og 

stillingen er administrativt lagt til Statsforvalteren i 
Trøndelag.

•	 Sindre Kolstad Valan har kontorsted på Drevsjø og 
stillingen er administrativt lagt til Statsforvalteren i 
Innlandet.

Forvaltningsknutepunkt er Røros og begge disponerer 
kontorplass her, noe som er nyttig for å ha et tett samarbeid 
om oppgaveløsning på tvers av geografi.  
 

Naturoppsynet

Statens naturoppsyn
Kristin Lund Austvik er fagansvarlig i Statens naturoppsyn 
(SNO) for Femundsmarka og Gutulia. SNO har ansvar for 
oppsyn og tilsyn i verneområdene.

Engerdal fjellstyre
Mye av tilsyns- og skjøtselsarbeidet som SNO utfører, blir 
gjennomført gjennom kjøp av tjenester fra Engerdal fjellstyre 
innenfor deres område. I tillegg har nasjonalparkstyret kjøpt 
tjenester til blant annet forsterking av stien inn til Gutulia, 
arbeid på Linnéstien, restaurering av skog i Rødalen og drift 
av innfallsporter.

Statskog Fjelltjenesten
Statskog har 17 åpne buer innenfor verneområdene. I 
samarbeid med nasjonalparkstyret har de hatt hovedansvaret 
for utkjøring av ved til buene og tilrettelagte leirplasser. 
Nasjonalparkstyret har også kjøpt tjenester fra Statskog til 
blant annet tilrettelegging av leirplasser ved Røosen, drift 
av innfallsporten i Synnervika og uttransport av søppel fra 
Femundsmarka.

Rolle Ordinært 
medlem

Varamedlem Representerer

Leder Christian 
Elgaaen

Sadmira 
Buljubasic

Røros kommune

Nestleder Tor Erik 
Skramstad

Ellen Fauske 
Bleness

Engerdal 
kommune

Styremedlem Eva Nordfjell Inge Even 
Danielsen

Sametinget

Styremedlem Maths 
Mortensson

Elle Merete 
Omma

Sametinget

Styremedlem Turid Backe-
Viken

Ole Andre 
Storsnes

Innlandet 
fylkeskommune

Styremedlem Gjertrud Berg Tommy 
Skatland

Trøndelag 
fylkeskommune
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Røosen er et viktig startpunkt, og i år er det satt opp mye ny informasjon med fokus på sporløs ferdsel, reindrift, fiske og arter i gammel skog.
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3.  Arbeid i nasjonalparkstyret 2025
Møter og befaringer for nasjonalparkstyret 

Saker til behandling i nasjonalparkstyret og delegert til nasjonalparkforvalter

Dato Møtetype Sted
21. mars Befaring og styremøte Femundshytta

25. april Styremøte Digitalt

6. juni Befaring og styremøte Haugen Gård

18.-20. august Studietur til Nordland Saltfjellet-Svartisen og Lofotodden

7.oktober Styremøte Digitalt

21. november Styremøte Digitalt

Type saker Styret Delegert
Administrative saker 5

Økonomi 3

Motorferdsel i utmark 2 4

Organisert ferdsel 1 2

Forskning 1

Drone 3

Skjøtsel og restaurering 1

Jakt, felling, viltkamera 4

Hogst, skogsdrift, veduttak 1

Totalt 13 14

På Linnéstien har det blitt gjennomført tiltak over flere år for å unngå slitasje og erosjon. Under årets prosjekt ble det lagt grus på enkelte strekninger.
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4.  Aktivitet
Deltagelse ved møter, samlinger og feltarbeid

Dato Tema Hvor

Januar Dialogmøte med Svahken sijte Digitalt

Januar Styreledersamling Stjørdal

Januar Møte med driverne på Haugen Gård Røros

Februar Møte om grensejusteringer i Femundsmarka og Langtjønna Digitalt

Februar Planlegging av tiltak i Femundsmarka med Statskog Røros

Februar Introduksjonsmøte Bærekraftig reisemål Røros

Mars Planlegging av masteroppgaver i Femundsmarka Digitalt

Mars Oppstart utarbeiding av kommunikasjonsplan – Trollbinde valgt som 
samarbeidsaktør

Digitalt

Mars Kartlegging av samarbeid og relasjoner – metodikk DISC regi SF Trøndelag Røros

April Forvaltersamling Trondheim

April Åpent møte «Rein og menneske gjennom 500 000 år» - Reidar Andersen Røros 

April Møte Rådgivende utvalg – fokus på sporløs ferdsel og styrket informasjon Røros

April Feltarbeid – kartlegging av skog og arter Mugga

Mai Feltarbeid – montering av ferdselsteller og planlegging av tiltak Linnéstien

Mai Feltarbeid – ferdselstellere og oppsetting av informasjon Røvoltjønnan

Mai Oppstart utforming Buhefter – samarbeid Statskog – Taiga valgt for utforming Digitalt

Mai Deltakelse på seminar om utendørsterapi Feragsdammen

Mai Kurs i naturvernbrenning Mora, Sverige

Juni Feltarbeid – forberedelser til sommeren Gutulia

Juni Feltarbeid – restaurering av skog Rødalen

Juni Forvaltersamling Børgefjell

Juni Bidrag til FNF sin nasjonale samling med fokus på Femundsmarka og Langtjønna  Langtjønna og 
Synnervika

Juni Friluftslivets År – arrangement i Gutulia - samarbeid med Asylmottak Drevsjø Gutulia

Juni Feltarbeid – oppsetting av ny informasjon Røosen

Juli Feltarbeid – forsterking av Linnéstien Grövelsjön

Juli Befaring og tilrettelegging for  nytt vertskap ved Gutulisetra Gutulia

Juli og 
august

Gjennomføring av guida turer i Gutulia NP, tema; rovvilt, nyttevekster, fugler, 
gammelskog og bygningsvern

Gutulia

August Feltarbeid - filmer om sporløs ferdsel Langtjønna

August Besøksstrategi – samling i regi av styringsgruppa bærekraftig reiseliv Alvdal

August Samling om restaurering av skog Sverige

September Feltarbeid – revegetering av sti Røvoltjønnan

September Re-autorisering av Besøkssenteret Elgå 

September Besøk av nasjonalparkstyret for Lyngsalpan – fokus på innfallsporter og 
tilrettelegging 

Langtjønna og 
Femundsmarka
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Veteranisering av trær er en forholdsvis ny metode for restaurering av skog. Her fra et forsøk i Rødalen i Femundsmarka.

Dato Tema Hvor

September Gjennomgang oppdrag Engerdal fjellstyre Gutulia

Oktober Befaring rundt Valsjøen Gutulia

Oktober Feltarbeid – restaurering av skog Rødalen

Oktober Miljøfagkonferansen Trondheim

Oktober Samarbeidsmøte med Besøkssenter nasjonalpark, Elgå – fokus på felles prosjekt Drevsjø

Oktober Samarbeidsmøte med Statskog – behov for mer konkrete skriftlige 
samarbeidsavtaler og matrikkel 

Drevsjø 

November Opptak om Femundsmarka og sporløs ferdsel i podcasten Uteliv Trondheim

November Innspill til NINA – forskningsprosjekt Sofie Kjendlie Selvaag Digitalt

Desember Forvaltersamling og avd.samling Trondheim
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5.  Prioriterte arbeidsoppgaver og gjennomførte tiltak
Åpen seter i Gutulia nasjonalpark

Ordningen med åpen seter er videreført for 2025. Dette 
innebærer at det har vært eget vertskap på Gutulisetra 
i perioden 28. juni til 13. august, tiltaket er finansiert ved 
bidrag fra tiltaksmidlene som nasjonalparkstyret disponerer 
og inntekter fra salg av kaffe og lapper. Itai Malberger var 
engasjert i hele perioden.
Det har vært åpent for besøkende hver dag, unntatt 
mandager. Gjennomsnittlig antall besøkende pr dag har vært 
minst 40 personer (1800 personer og 47 åpningsdager). I 
2024 var det daglige gjennomsnittet på 30 personer.
I sommer ble det gjennomført sju guidede turer, arrangert 
hver onsdag gjennom hele sesongen. Turene tok for seg et 
bredt spekter av temaer, fra villmarksfugler, rovdyr og sopp- 
og nyttevekster til gammelskog, døde trær og kulturhistorien 
knyttet til de fredede bygningene i Gutulia. Deltakertallet 
varierte gjennom sommeren, men toppet seg da Anne 
Sverdrup-Thygeson ledet den siste turen, som samlet hele 
130 deltakere. Turene ble godt mottatt og bidro til økt 
kunnskap og engasjement for natur- og kulturverdiene i 
området.

Stiforsterking ved Linnéstien

Stien mellom Grövelsjön og Sylen har et høyt besøksstrykk. 
Her ble det telt 12 000 passeringer i perioden fra juni til 
oktober. Restaureringen av Linnéstien har pågått siden 2022, 
og arbeidet fortsatte også i år. De mest erosjonsutsatte 
partiene ble utbedret ved at terrenget ble reparert og 
gjenskapt, og enkelte strekninger ble gruset for å styre 
ferdselen inn på ett tydelig stispor. Dette vil bidra til mindre 
slitasje og gi vegetasjonen bedre muligheter til å ta seg opp 
igjen. Det ble også etablert flere stikkrenner og steinlagte 
spalter for å lede vann bort fra stien og videre ned i 
Digerbekken.
Ved Riksgrensen ble det satt opp nye informasjonstavler om 
Femundsmarka nasjonalpark og Långfjället naturreservat, i 
samarbeid med Länsstyrelsen i Dalarna. Selve grensepunktet 
fikk en tydelig oppgradering med riksrøys og steinbenker. 
Nede ved reingjerdet kom det i tillegg opp ny informasjon 
om reindrifta og viktige regler for ferdsel i områder med 
beitende rein. I 2026 vil det kartlagt og prosjektert behov på 
Linnéstien opp fra Sylen.

Stiforsterking inn til Gutulia
Stien inn til Gutulisetra fra parkeringsplassen ved Gutulisjøen 
er på ca 3 km. Denne stien er eneste tilrettelagte adkomst 
til Gutulia nasjonalpark. Den bærer preg av en del slitasje og 
en del fuktige partier med gamle gangbaner, samt mye store 
og spisse steiner i stien, som gjør at den er unødvendig tung 
å gå, og det fører til parallelle villstier. Det ble lagt ca 250 
meter med nye gangbaner i god bredde, arbeidet ble utført 
av Engerdal fjellstyre. I hovedsak der de gamle var dårlige, og 
der det opplagt var behov for nye. En del vann ble ledet ut fra 
stien med nye grøfter. I tillegg ble ca 400 meter av stien fra 
parkeringsplassen forsterket og tilrettelagt med fjerning av 
noen større steiner og grusing av hull og utjevning av kortere 
strekk. Slik at stien nå framstår som enkelt og lite tilrettelagt, 
men likevel er mulig å gå for de aller fleste. Dette innebærer 
at ca 1/3 av stien inn til Gutulisetra nå er restaurert med 
naturvenning enkel tilrettelegging, og vi tar sikte på at resten 
av stien kan bli tilrettelagt i løpet av de to neste sesongene. 

Veteranisering av skog i Rødalen

I 2025 ble det gjennomført et forsøk med veteranisering 
av furuskog i Rødalen i Femundsmarka nasjonalpark. 
Formålet var å teste metoder som etterligner naturlige 
aldrings- og skadeprosesser i trær, som et alternativ til 
naturvernbrenning. 
Prosjektet viste at veteranisering kan gjennomføres 
effektivt, uten maskiner eller støy, og gir et naturlig uttrykk 
på skadene. Våren viste seg å være det mest egnede 
tidspunktet for gjennomføring. Resultatene tyder på at 
metoden raskt gir økt variasjon i skogstrukturen og
legger grunnlag for større mengde død ved og nye livsmiljøer. 
Veteranisering kan ikke erstatte alle økologiske effekter av 
brann, men representerer et viktig alternativ der brenning 
ikke er praktisk mulig. 

Restaurering av bygninger i Gutulia

I løpet av året er det gjort flere mindre, men viktige 
vedlikeholdstiltak på bygningene. På seterstua på 
Nedpåvollen er vinduene kittet og nye takrenner satt opp, 
mens vedskjulet har fått en ny og solid trapp. På Oppåvollen 
er takutstikket på «Ostebua» utbedret etter råteskader. Alt 
arbeidet er utført av Sømåen Tradisjonshåndverk, i tråd med 
tradisjonelle byggeteknikker. 

Kartlegging av flaggermus

I 2025 ble det montert fire lydopptakere for flaggermus ved 
Nordvika, Heggrøsta, Revsjøen og Nedre Muggsjøen for å 
samle ny kunnskap om en lite kartlagt artsgruppe i regionen. 
Innsamlingen ga flere tusen lydopptak, og en foreløpig 
gjennomgang tyder på forekomst av flere arter, trolig også 
nye for området. På grunn av materialets kompleksitet vil 
ekstern fagkompetanse benyttes til artsbestemmelse og 
kvalitetssikring. Endelige resultater publiseres i Artskart og i 
en egen rapport, og vil danne grunnlag for vurdering av tiltak 
knyttet til yngleplasser, forstyrrelser og skjøtsel av viktige 
jaktområder.
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I sommer kom Anne Sverdrup-Thygeson til Gutulia og holdt en veldig engasjerende og lærerik guidet tur om gammelskog, døde trær og sjeldne arter. Hele 
130 personer deltok denne dagen.

Deler av stien inn til Gutulia er forsterket med klopper og noe grusing. Enkel tilrettelegging for å minske slitasje.
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Informasjonstiltak

Informasjonssøyle

Røosen er et populært startpunkt for turer inn i 
nasjonalparken, med omtrent 3 000 besøkende som går 
i land her med Fæmund II eller private båter. I år ble den 
gamle infotavlen til Engerdal fjellstyre fjernet og erstattet 
med en felles tavle for fjellstyret og Statskog om fiske i 
Femundsmarka. Grenselandet-tavlen ble flyttet til Røosbua 
og supplert med mer utfyllende informasjon om sporløs 
ferdsel, reindrift, arter i gammel skog og betydningen av 
døde trær. To nye utedoer, bygget av Statskog, ble satt opp, 
og ved brygga til Fæmund II er det montert en enkel tavle 
som minner besøkende om å vise hensyn og praktisere 
sporløs ferdsel. Til neste år planlegges revegetering av 
utsatte områder og montering av benker på de mest brukte 
leirplassene.

Informasjonssøyler

For å nå bredere ut med informasjon om sporløs ferdsel i 
Femundsmarka og tilgrensende verneområder, har vi utviklet 
en informasjonssøyle i samarbeid med Miljødirektoratet og 
Taiga Nature og Photo. Søylen er kompakt, men rommer 
nasjonalparkbrosjyrer, kart, informasjon, utstillingsrom 
og en fotoramme med aktuelle bilder og tekster. I år ble 
tre søyler produsert og plassert hos Femund Lodge, 
Nasjonalparkhotellet i Elgå og Turistkontoret i Engerdal.

Buhefte i Statskogs åpne buer

I samarbeid med Statskog er det utarbeidet helt nye 
informasjonshefter til de 17 åpne buene i Femundsmarka og 
Langtjønna. Hvert buhefte er unikt tilpasset den enkelte bua 
og dens historie, og inneholder både generell informasjon 
om bruk av buene og kunnskap om naturverdier og sporløs 
ferdsel i nasjonalparken. Ett hefte vil ligge tilgjengelig i hver 
bu, og teksten er skrevet på både norsk og engelsk.

Sosiale media

Sosiale media brukes som en kanal for å nå ut med god og 
relevant informasjon. I 2025 ble det publisert 30 innlegg 
på både Facebook og Instagram (2024: 26 innlegg). Antall 
følgere pr. 31.12 på Facebook og Instagram var hhv. 4439 
(615 nye i år) og 2587 (429 nye i år). Målet er formidle 
kunnskap om natur, nasjonalparkene, opplevelser i tråd 
med besøksstrategien, viktige ferdselsregler og aktuelle 
arrangementer.

Røvoltjønnan er et av de viktigste hekkeområdene for fugl i Femundsmarka 
og har derfor høy prioritet. Fuglelivet overvåkes årlig gjennom både 
feltregistreringer, viltkamera og lydopptakere.

Ved Røosen er det satt opp to nye utedoer. Dette har gjort at doavfall ikke 
lenger etterlates i terrenget, og området fremstår nå betydelig renere og 
mer trivelig for besøkende.
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Nasjonalparkstyret prioriterer befaringer i felt. Bildet er fra en tur til Øvre Roasten i mars, sammen med fjelloppsyn Tore Stengrundet og driver ved 
Femundshytten, Tommy Berndtsson.

6.  Organisert ferdsel
Nasjonalparkstyret mottar relativt få søknader om organisert ferdsel. Likevel føres det årlig en statistikk for å følge utviklingen 
på omfanget av organiserte turer i nasjonalparken. I perioden 2018 til og med 2024 har det i gjennomsnitt vært 160 deltakere 
per år på organiserte turer.
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7.  Besøksstatistikk 
Nasjonalparkstyret har seks ferdselstellere. To av tellerne står på faste plasseringer for å måle utvikling i ferdselsmengden over 
tid. Telleren i Kalvrenna i Langtjønna står ute i sommerhalvåret. Telleren på DNT-stien mellom Røosen og Røvollen står ute 
hele året. De fire andre tellerne står plassert på ulike steder hvert år for å måle antall passeringer knyttet til konkrete tiltak. Se 
resultater fra 2025 under.
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Passasjerer på Fæmund II

Rutebåten Fæmund II frakter et stort antall 
passasjerer inn og ut av Femundsmarka 
nasjonalpark. Antallet passasjerer har hatt 
enkelte topper, rundt 2005-2006 og 2008-2010. 
Trenden er svakt nedadgående, men Fæmund II 
hadde en økning i 2025 med 5806 passasjerer.

Overnattinger på DNT-hytter
For DNT-hyttene Svukuriset og Røvollen er det data på antall overnattinger siden 1970-tallet. På Røvollen har gjennomsnittet 
for perioden 1970 til 2025 vært 566 overnattinger. Året med flest var i 1993, med 934 overnattinger. Etter 1995 stabiliserer 
besøkstallene seg rundt gjennomsnittet, med moderate variasjoner over tid. Vi ser en tydelig reduksjon rundt pandemien i 
2020, men en oppgang etter dette. I 2025 var det 525 overnattinger.

Antall overnattinger på Svukuriset fra 1970 til 2025 viser nokså stabile tall i 1970-1980 og deretter en økende utvikling helt fram 
til toppen i 1996, med 2724 overnattinger. Derifra har antallet overnattinger gått ned, med et tydelig lavpunkt rundt pandemien i 
2020. I 2025 var det 1166 overnattinger.

Årsrapport 2025  Nasjonalparkstyret for Femundsmarka og Gutulia

17



8.  Økonomisk oversikt over midler disponert av  
		  nasjonalparkstyret i 2025

Post Formål Bevilget Disponert Balanse
1420.31 Tiltaksmidler 1 800 000 1 813 003 - 13 003

1420.21 Drift styret 545 000 632 955 - 87 955

1420.21 Kartlegging av flaggermus 25 000 25 000 0

1420.31 Naturrestaurering 360 000 360 000 0

1520.21 Naturen som verdiskaper 150 000 150 000 0

Riksgrensen på Linnéstien er forsterket med stikkrenner og grus for å reparere erosjonsskader, og har fått nye steinbenker, riksrøyse og 
informasjonstavler om de to verneområdene på hver side av grensen.
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Når du kommer i land ved Røosen er det satt opp informasjon om sporløs ferdsel, like ved den tilrettelagte stien.

Ett av punktene med mest slitasje og erosjon langs Linnéstien. Nå fremstår stien som mer robust og styrer ferdselen langs ett stispor.
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